'LB¥(fl\ fERV anFRNﬂNA?H?NLQHgQ
R RASMESSA Ly otdd X
ﬁﬁﬁp. i TR

E DIRETTIVO
Twiningy

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIIT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale |OGGETTO:Ccmpartecipazione alla
In data | 9 5tT 2000 organizzazione del w1°® raduno
ATI¥ regionale equestre Settembre negli
N. 111 Settore XIII |Iblei” prevista per giorno 15/17
DATA 15.09.086 Settembre 2006.
Impegno di spesa di euro 300,00
compresa IVA;

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

-~
BIL.2006 FUNZ.06 CAP.1676.1 SERV.02 INTERV.(03 IMP. _Og‘o ¢

IL RAGIONIERE ?PO/
At

L’anno duemilasei il giorno quindici del mese di
Settembre nell’ufficio del Settore XIII , il Dirigente,
Dr. Santi Di Stefano ha adottato la seguente

determinazione : . "



IL DIRIGENTE

Premesso

Vista la richiesta dellAssociazione |blea Turismo equestre del 03.09.06 protocollata in data
06.09.06 al n. 55978 riguardante Yorganizzazione del 1° Raduno Regionale Equestre
“Settembre negli Iblei” previsto dal 15 al 17 Settembre 2006.

Considerato che la manifestazione prevede la presenza di numerosi cavalierifturisti che
percorreranno il nostro territorio  attraversando e ‘regie trazzere” il Comune vuole
compartecipare alle spese offrendo ai partecipanti una maglietta con il logo del Comune con
una spesa complessiva di euro 300,00 iva compresa;

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore ai
sensi dell'art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;

VISTI i pareri degli organi competenti , resi ai sensi dell'art. 53 | comma e 55V comma ;

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
RITENUTO di dovere provvedere in merito, s

DETERMINA

1) Compartecipare alle spese per la realizzazione della manifestazione “1° raduno
regionale equestre” provvedendo al pagamento delle spese necessarie per l'acquisto di
magliette e gadget in genere per una spesa di euro-300,00 lva compresa;

2) Impegnare la somma complessiva di euro 300,00, come sopra specificata per
I'organizzazione della manifestazione di cui alla presente det rminazigne compreso lva |
al cap. 1676.1 funz. 06 serv. 02 interv. 02 imp.ﬁ@ié‘ /086, @bx . 7200

3) Riservarsi di effettuare la liquidazione di quanto dovuto a fine manifestazione e previa
presentazione di idoneo documento fiscale intestato al Comune i Ragusa;

Il Responsabile del Servizio Il] Dirigente

Geom. Salvatope Giuffrida Dr. Sarjti Di Stefano
/KH e
\ E&

Regusa, H _

s

-



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III-

ILf DIRIGENTE

Dr. Sarfti ?i\ Ste/h—mﬂ
- \_{,_r\

o

"

|
i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile aftestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa /{ §..0? . OL

IL RESPONS &@ DI RAGIONERIA

VN

3 Y

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa / 1)-' P -~ o(
o IL MESSO COMUNALE

-i /L&/M ,%/0
i

1l sottoscritto Messo c%munale attesta il complrnq:)nto del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal I~P-of CP-P-06 '

Ragusa l=40-06

I, MESSO COMUNALE




